[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2017

     № 829
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25.09.2017 № 664 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие и модернизация инфраструктуры Томской области» государственной программы «Развитие коммунальной и коммуникационной инфраструктуры в Томской области» по проведению капитальных ремонтов объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного
комплекса к безаварийному прохождению отопительного сезона»
В соответствии с дополнительным соглашением от 22.11.2017 г. № 526 к соглашению от 25.07.2017 г. № 305 «О предоставлении бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие и модернизация инфраструктуры Томской области» государственной программы «Развитие коммунальной и коммуникационной инфраструктуры в Томской области» по проведению капитальных ремонтов объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса к безаварийному прохождению отопительного сезона»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25.09.2017 № 664 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие и модернизация инфраструктуры Томской области» государственной программы «Развитие коммунальной и коммуникационной инфраструктуры в Томской области» по проведению капитальных ремонтов объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса к безаварийному прохождению отопительного сезона» следующие изменения:
1) Подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«1) обеспечить использование средств в соответствии с заключенными договорами (муниципальными контрактами) в срок до 15.12.2017 года.».
2) Подпункт 3 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«3) в случае наличия неиспользованного остатка ИМБТ обеспечить его возврат в бюджет Колпашевского района в срок до 20.12.2017 года.».
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского  поселения Волкова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

В.А.Соловьев
5 06 66